

اخبار

اعلام جزئیات حریق در مجتمع تجاری «پایتخت»

سختگوی سازمان آتش‌نشانی جزئیات حریق در پاساژ پایتخت را تشریح کرد. جلال ملکی در گفت‌وگو با ایلنا درباره جزئیات حریق در پاساژ پایتخت گفت: در ساعت ۲۳:۲۲ دقیقه پنجشنبه شب یک مورد حریق در پاساژ تجاری واقع در خیابان ولیعصر، خیابان دامن افشار به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده می‌شود. وی با بیان اینکه این پاساژ در زمینه خرید و فروش قطعات کامپیوتری فعالیت می‌کند، ادامه داد: باتوجه به حساسیت آتش‌سوزی در ساختمان‌های بلندمرتبه، ایستگاه آتش‌نشانی همراه با تجهیزات کامل به محل حادثه اعزام شد. سختگوی سازمان آتش‌نشانی خاطرنشان کرد: محل آتش‌سوزی یک ساختمان تجاری ۱۴ طبقه بود که بخش‌هایی از طبقه اول و طبقه سوم گرفتار حریق شده و هنوز به طور کامل مشخص نیست که علت این حریق بر اثر چه چیزی بوده است. ملکی تصریح کرد: دود بسیاری بر اثر این حریق ایجاد شده و تا طبقه پنجم این ساختمان را فرا گرفته بود وضعیت دود بسیار خطرناک بود به طوری که بدون تجهیزات لازم امکان ورود به ساختمان وجود نداشت. وی ادامه داد: خوشبختانه پاساژ در این ساعت تعطیل بود اما حضور کسبه که از حریق مطلع شده بودند در محل، کار آتش‌نشانان را با کندی مواجه کرده بود و متأسفانه کسبه بدون توجه به خطرات آتش‌نشانان وارد ساختمان می‌شدند. سختگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: آتش به سرعت خاموش شد و خوشبختانه در این حادثه مورد مصدومیت جانی و تلفاتی نداشته‌ایم.

دستگیری مالخر ماکسیمای مسروقه جردن در مشیره

رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه از دستگیری یک نفر خیر داد که اقدام به سرقت خودروی ماکسیمای در محدوده خیابان جردن کرده بود. سرهنگ موسوی‌پور، رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه در این خصوص گفت: برابر اخبار واصله فردی ۲۰ ساله چند روزی است که با یک دستگاه خودرو ماکسیمای سفید رنگ در محدوده مشیریه دور دور می‌کند و پس از دور دور خودرو مذکور را داخل یک گاراژ گذاشته و روی آن را با چادر می‌پوشاند. رئیس کلانتری ۱۶۹ افزود: تیم عملیات کلانتری مشیریه با بررسی پلاک خودرو متوجه شدند پلاک نصب شده بر روی خودروی ماکسیمای متعلق به یک دستگاه خودروی زانتیا مربوط به شهرستان مرند است و با بررسی ارکان خودرو ماکسیمای مشخص شد این خودرو اواخر دی ماه سال جاری در محدوده خیابان جردن سرقت شده است. سرهنگ موسوی‌پور گفت: با به دست آمدن نتایج فوق تیم عملیات کلانتری مشیریه نسبت به دستگیری متصرف خودروی ماکسیمای اقدام کرده و پس از بازجویی‌های اولیه این جوان خیابان جردن سرقت کرده و من بابت این خودرو یک چک ۷۰ میلیون به اشکان دادم. بی‌خبر از آنکه چک ۷۰ میلیونی نیز سرقتی بود و اشکان هم بابت همین چک دستگیر شده است. رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه در انتها افزود: درخصوص موضوع، پرونده قضایی تشکیل شد و متهم تحت عنوان حصول مال نامشروع به مراجع قضایی معرفی شد و از مالک خودروی کشف شده نیز دعوت شد تا خودروی خود را تحویل بگیرد.

فرسودگی خطوط لوله دلیل حادثه اعلام شد

هکشته‌و ۶مصدوم حاصل آتش‌سوزی خط لوله انتقال گاز اهواز-ماهشهر

گروه حوادث: انفجار خطوط لوله گاز در مسیر آزادراه اهواز به ماهشهر، باعث کشته شدن ۴ نفر و زخمی شدن ۶ تن دیگر شد.



این آتش‌سوزی در خط لوله ۲۰ اینچ گاز کریت کمپ اهواز خط لوله ۲۰ اینچ کارخانه گاز و منطقه کریت گاز مایع ۸۰۰ در منطقه کریت کمپ اهواز اتفاق افتاد که حریق ۴ دستگاه خودرو سمنند، بونکر حمل آب، آمبولانس شرکت نفت و اتوبوس (بدون مسافر، فقط راننده) راهبان نور را به دنبال داشت. بر اثر این حادثه ۵ نفر از جمله ۲ سرنشین خودروی پراید و دو سرنشین بونکر حمل آب کشته و ۶ نفر دیگر از جمله دو سرنشین آمبولانس شرکت نفت، یک راننده اتوبوس راهبان نور و دو سرنشین خودروی شخصی مصدوم شده‌اند.

پنج نفر کشته و شش تن دیگر مصدوم شدند از مہار آتش خبر داد. وی با اشاره به آخرین آمار کشته‌شدگان و مصدومان حادثه نشت و انفجار خطوط لوله‌های گاز شرکت مناطق نفت خیز جنوب در مسیر آزادراه اهواز-ماهشهر، اظهار کرد: در پی این حادثه پنج نفر کشته و شش تن دیگر مصدوم شدند. وی افزود: همچنین در این حادثه پنج خودروی عبوری دچار حریق شدند. تراب‌پور گفت: عملیات اطفای حریق به پایان رسیده، آتش مهار شده و جاده نیز برای تردد خودروها بازگشایی شده است.

خوزستان نیز با اشاره به حادثه نشت و انفجار خطوط لوله‌های گاز در مسیر آزادراه اهواز-ماهشهر گفت: در این حادثه کاروان یا خودروهای حامل زائران راهبان نور حضور نداشتند. وی افزود: چند خودروی شخصی و عبوری و یک کامیون که در این مسیر بودند دچار حادثه شدند. این حادثه به زائران راهبان نور ارتباطی ندارد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز نیز در تکمیل گزارش خود در پایان اطفای این حریق، با بیان اینکه در حادثه نشت و انفجار خطوط لوله‌های گاز

ساعت ۹:۵۵ پنجشنبه ۲۳ اسفندماه شهروندان طی تماس با سامانه امدادی ۱۲۵، خبر نشت در خطوط لوله‌های گاز در مسیر آزاد راه اهواز به ماهشهر واقع در منطقه برومی را اطلاع‌رسانی کردند.

علی تراب‌پور، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با اعلام این خبر گفت: تیم‌های عملیاتی سازمان به سرعت در محل حادثه حضور یافتند و مشاهده کردند که بر اثر نشت خطوط لوله‌های گاز و انفجار آن پنج نفر کشته شدند. همچنین در این حادثه پنج دستگاه خودرو عبوری دچار حریق شدند. عملیات اطفای حریق ادامه یافت و در این مدت جاده اهواز-ماهشهر نیز مسدود شده بود. در حالی که گمانه‌زنی‌هایی هم درباره تروریستی و خرابکاری بودن این رویداد مطرح شده بود و البته از دلایل آن شایعه حضور یک اتوبوس کاروان‌های راهبان نور در میان حادثه‌دیدگان عنوان شده بود، اعلام شد که این حادثه بر اثر فرسودگی خطوط لوله انتقال گاز رخ داده است.

کیامرث حاجی‌زاده، مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان در این باره گفت: انفجار خط لوله میعانات گازی شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به علت نشتی در لوله‌های گاز ناشی از فرسودگی خط لوله رخ داده است. وی افزود: در این حادثه چند دستگاه خودروی عبوری به علت حرارت ناشی از آتش‌سوزی دچار حریق شدند. حاجی‌زاده با اشاره به خودروهای حادثه‌دیده در این حادثه ادامه داد: تاکنون ۲ نفر از یک خودروی سمنند و ۲ نفر دیگر از خودروی بونکر کشته شده‌اند اما خوشبختانه اتوبوس مسیر اهواز-کرمان تلفات جانی نداشت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان گفت: در این حادثه پنج نفر مصدوم شدند که به بیمارستان سوانح و سوختگی آیت‌الله طالقانی اهواز منتقل شدند. سرهنگ رضا دولت‌شاهی، رئیس پلیس راه

گفتنی است؛ این آتش‌سوزی در خط لوله ۲۰ اینچ گاز کریت کمپ اهواز خط لوله ۲۰ اینچ انتقالی گاز به کارخانه گاز و گاز مایع ۸۰۰ در منطقه کریت کمپ اهواز اتفاق افتاد که حریق ۴ دستگاه خودرو سمنند، بونکر حمل آب، آمبولانس شرکت نفت و اتوبوس (بدون مسافر، فقط راننده) راهبان نور را به دنبال داشت. بر اثر این حادثه ۵ نفر از جمله ۲ سرنشین خودروی پراید و دو سرنشین بونکر حمل آب کشته و ۶ نفر دیگر از جمله دو سرنشین آمبولانس شرکت نفت، یک راننده اتوبوس راهبان نور و دو سرنشین خودروی شخصی مصدوم شده‌اند.

اخبار

مرغ‌های مزرعه‌ای در فرانسه یک روباه را از پا در آورند

مرغ‌های مزرعه‌ای در شمال غرب فرانسه مظنون به کشتن روباهی هستند که سعی داشته وارد لانه آنها شود.

این اتفاق در یک مدرسه کشاورزی که در آن ۶۰۰۰ مرغ نگهداری می‌شوند، روی داده است. این روباه آخر هفته گذشته و در زمان تعطیلی مدرسه، شامگاه وارد مرغداری می‌شود و به نظر می‌رسد که پشت در اتوماتیک مرغداری که با غروب خورشید بسته می‌شود، گیر می‌افتد. دانش‌آموزان مدرسه «Le Gros Chêne» آغاز هفته با ورود به مدرسه بدن بی‌جان روباه را پیدا می‌کنند. به نظر می‌رسد جمع بزرگی از مرغ‌ها به روباه حمله کرده و با منقارهایشان آن را از پا آورده‌اند. به گفته پاسکال دانیل مدیر این مدرسه، این مرغ‌ها در تمام روز در فضای باز هستند و به جنگ با پرندگان بزرگتر عادت دارند. به همین دلیل احتمالاً وقتی روباه وارد محل زندگی‌شان شده، آنها درصدد دفاع از خود برآمده‌اند. مرغ‌ها به صورت گروهی به روباه حمله کرده و او را در گوشه‌ای گیر انداخته‌اند و تا زمانی که شکم او را پاره نکرده‌اند، دست از نوک زدن برنداشته‌اند. آخرین باری که یک روباه به این مزرعه آمد سال گذشته میلادی بود و به گفته مسئولان مدرسه، آن حادثه سرنج‌امی متفاوت داشت و مرغ‌های بسیاری کشته شدند. به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، البته به نظر می‌رسد برخلاف ظاهر آرام این مرغ‌ها در طول روز و در فضای باز مدرسه، این اولین بار نیست که آنها چهره‌ای جنگجو از خود نشان می‌دهند؛ چراکه پیش از این نیز چند باری اهالی مدرسه، کبوترهای مرده را در آشیانه آنها پیدا کرده بودند.

کشته شدن سرکرده یک باند تبهکار در نیویورک



پلیس شهر نیویورک به رسانه‌های این کشور گفته که فرانک کالی، رئیس باند تبهکار «گامبینو» در این شهر در بیرون خانه‌اش کشته شده است.

کالی ۵۳ ساله پنجشنبه شب در بیرون خانه‌اش در منطقه «توت هیل» هدف چندین گلوله قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات مُرد. شاهدان گفته‌اند که ضارب ناشناس دست کم شش بار به سوی کالی شلیک کرد و سپس با خودرویی آبی رنگ از صحنه حادثه گریخت. به گفته رسانه‌های نیویورک این اولین بار از سال ۱۹۸۵ است که سردهشت یک گروه تبهکار در این شهر هدف قرار می‌گیرد. در سال ۱۹۸۵، پل کاستلانو، رئیس وقت خانواده تبهکار گامبینو در بیرون رستورانی به ضرب گلوله کشته شد. به گزارش بی‌بی‌سی، گفته شده که گامبینو یکی از پنج خانواده تاریخی مافیایی در نیویورک است. پلیس در بیانیه‌ای گفته که کسی در این ارتباط هنوز دستگیر نشده و تحقیقات در جریان است.

اخاذی مرد فریبکار با هک کردن کامپیوتر زن جوان

پسر جوان با اعتمادسازی نزد زن جوان در فضای مجازی با ارسال یک برنامه بدافزاری توانست رایانه طعمه‌اش را هک کند و با دسترسی به تصاویر شخصی زن جوان اقدام به اخاذی کرد. سرهنگ تورج کاظمی رئیس پلیس فتا تهران با اعلام این خبر گفت: چندی قبل زن جوانی پای در اداره پلیس فتا گذاشت و از ماجرای گرفتار شدن در دام اخاذی یک دوست اینترنتی خبر داد. وی افزود: زن ۳۴ ساله در اظهاراتش عنوان کرد که چندی قبل با مرد جوانی در فضای مجازی آشنا شدم و در این مدت ارتباط دوستانه‌ای با هم داشتم و چت می‌کردیم و چند عکس نیز برای هم ارسال کردیم تا اینکه چند ماه قبل یک نرم‌افزار کاربردی برای من ارسال کرد و گفت که این نرم‌افزار خدمات متنوع و زیادی دارد. رئیس پلیس فتا تهران گفت: زن جوان در ادامه عنوان کرد بعد از نصب این نرم‌افزار در سیستم رایانه‌ام، چند عکس شخصی‌ام از سوی مرد جوان به دستم رسید که تازه فهمیدم این نرم‌افزار برای هک کردن سیستم کامپیوتر من ارسال شده است. سرهنگ تورج کاظمی گفت: ماموران پلیس فتا در تحقیقات از زن جوان پی بردند که مرد غریبه که به همه تصاویر و فیلم‌های شخصی

سودوکو

		۵	۹		۴	۷		
		۳			۵	۶		
			۲					۴
			۳					۱
			۵		۳			۶
			۲	۶				۸
			۶	۱	۴			
								۹
								۶
					۵			۹

جدول ۷×۷

۷	۹	۸	۶	۲	۵	۴	۳	۱
۲	۴	۶	۱	۳	۷	۵	۸	۹
۱	۵	۳	۴	۹	۸	۷	۶	۲
۸	۲	۹	۵	۴	۱	۳	۷	۶
۴	۳	۱	۹	۷	۶	۲	۵	۸
۶	۷	۵	۲	۸	۳	۱	۹	۴
۳	۶	۴	۷	۱	۹	۸	۲	۵
۵	۸	۲	۳	۱	۴	۹	۱	۷
۹	۱	۷	۸	۵	۲	۶	۴	۳

جدول ۷×۷

۷	۹	۸	۶	۲	۵	۴	۳	۱
۲	۴	۶	۱	۳	۷	۵	۸	۹
۱	۵	۳	۴	۹	۸	۷	۶	۲
۸	۲	۹	۵	۴	۱	۳	۷	۶
۴	۳	۱	۹	۷	۶	۲	۵	۸
۶	۷	۵	۲	۸	۳	۱	۹	۴
۳	۶	۴	۷	۱	۹	۸	۲	۵
۵	۸	۲	۳	۱	۴	۹	۱	۷
۹	۱	۷	۸	۵	۲	۶	۴	۳

افقی:

۱- از شهرهای مهم کشوری که روز گذشته، حادثه تروریستی حمله به دو مسجد در آن رخ داد - پایتخت کشور ملتبه آمریکای جنوبی
 ۲- محل نماینده یک کشور در کشور دیگر - کشور ماتادورها ۳- خانه نخست پروانه - پهلوان - مخلوقات - مژه خرما ۴- نام مردانه فرنگی - روی روخانه می‌بندند - چراغ فیتیلیه‌ای قدیمی ۵- عدد خطی - ویتامین انعقاد خون - ایالتی در هندوستان - سازمان فضانوردی آمریکا
 ۶- قصد انجام کاری را داشتن - مقدس - گرفتن ۷- حالت بیپوشی - عقاب سیاه - نیمه نزار - آینه‌ها ۸- ورزش شنا - پایتخت اوکراین - ناراحت و غمگین ۹- نفع - نیمه «گروپ»! - پرستار - شکیبایی
 ۱۰- یار عروسکی «مت» - رها - جنس فانتزی و لوکس ۱۱- جنس و کالا - اعتقاد محکم - درخت زیان گنجشک - عدد فوتبال ۱۲- کلیپ - لحظه کوتاه - دختر ۱۳- خط‌کش مهندسی - «شراس» آشفتگی! - بالابر خودرو - گیاهی از تیره چتریان که یک‌ساله است ۱۴- کهنگی - از حیوانات استرالیا ۱۵- منطقه‌ای که سراسرش را برف پوشانده - شتریان.

عمودی:

۱- از نوشیدنی‌های گرم محبوب - ماکارونی ۲- گنج - پرزده صلح و آشتی ۳- از اجزای گوش - کشیده شده - تاکسی بزرگ - ظرف سرکه
 ۴- از وسائل تجاری - گیاهی که گل‌هایش دارای تقسیمات پنج تایی به رنگ‌های زرد، آبی و سفید است - سماواتی ۵- زمین آذری - سال گذشته - از درندگان - نام فرشته‌ای موکل بر دین و تدبیر امور ۶- مظهر زیبایی طبیعت - اولین سهرقمی - تکه کلوخ ۷- وی - جزیره - کسی که در دانشگاه درس می‌خواند ۸- فرد و شخص - مژه خرما ۹- نرم و ملایم - حیوان باوفا - پول ژاپن ۹- دستگاه نمایش فیلم - گشاد و وسیع - موجود نامرئی ۱۰- برآورد - میزان عمر - صدمه و آسیب ۱۱- مردمان - جشن و پایکوبی - آتشدان حمام - هنوز «کار» نشده! ۱۲- لباس زنان ژاپنی - محکم و استوار - از مژه‌ها ۱۳- یازده - به دنیا آوردن - طایفه‌ای از تاتار - چهارپایان ۱۴- سازی که به وسیله دو مضرب چوبی نواخته می‌شود - رهبر خونخوار قوم هون ۱۵- رهبر و سیاستمدار کمونیست شوروی - کار را باید به او سپرد.